
Es juguen la posició: 1r‐4t
Taula
1 1 : 0

Taula
2 1 : 0

Es juguen la posició: 5a‐8a
Taula
3 0,5 : 0,5

Taula
4 0,5 : 0,5

Es juguen la posició: 9a‐12a
Taula
5 0 : 1

Taula
6 0 : 1

Es juguen la posició: 13a‐16a
Taula
7 1 : 0

Taula
8 0 : 1

Es juguen la posició: 17a‐20a
Taula
9 1 : 0

Taula
10 0,5 : 0,5

Es juguen la posició: 21a‐24a
Taula
11 0 : 0

Taula
12 1 : 0

 TAPIAS RUBIO Jan DEL PINO GARRIGASAIT Sergi

PEREZ MONTESINO Daniel IBAÑEZ MATA David

MARINEZ FRIAS Africa GALLEGO GALEAS Carlota

GONZALEZ BUENO Asier TORREJON PEREZ Alexander

MIELGO LARA Pau ULLIBARRI RUEDA Arantza

GARCIA GARCIA Rustam HERNANDEZ RUIZ Roger

MALDONADO RUSIÑOL Pau  RUIZ AGUILERA Victor

GONZALEZ ROSES Eric SALINAS GARCIA Marcel

DE LA MANO MARTINEZ Alex PLANELLAS CASTAÑO Arnau

Aparellaments 2n de primària 2013(1a partida)

GARCIA GIL Oriol MARTINEZ SUAREZ Alex

SOL CASTAÑE Joan BELMAR MUÑOZ Marc

RODRIGUEZ CANO Joel MARTINEZ FRIAS Eric



Es juguen la posició: 1r‐4t
Taula
1 1 : 0

Taula
2 1 : 0

Es juguen la posició: 5a‐8a
Taula
3 0,5 : 0,5

Taula
4 0,5 : 0,5

Es juguen la posició: 9a‐12a
Taula
5 0 : 1

Taula
6 0 : 1

Es juguen la posició: 13a‐16a
Taula
7 0 : 1

Taula
8 0 : 1

Es juguen la posició: 17a‐20a
Taula
9 0 : 1

Taula
10 0 : 1

Es juguen la posició: 21a‐24a
Taula
11 0 : 1

Taula
12 0 : 1

HERNANDEZ RUIZ Roger  TAPIAS RUBIO Jan

IBAÑEZ MATA David MARINEZ FRIAS Africa

PEREZ MONTESINO Daniel GALLEGO GALEAS Carlota

GONZALEZ BUENO Asier ULLIBARRI RUEDA Arantza

TORREJON PEREZ Alexander MIELGO LARA Pau

GARCIA GARCIA Rustam DEL PINO GARRIGASAIT Sergi

RODRIGUEZ CANO Joel MALDONADO RUSIÑOL Pau

SALINAS GARCIA Marcel PLANELLAS CASTAÑO Arnau

GONZALEZ ROSES Eric DE LA MANO MARTINEZ Alex

Aparellaments 2n de primària 2013 (2a partida)

GARCIA GIL Oriol SOL CASTAÑE Joan

MARTINEZ SUAREZ Alex BELMAR MUÑOZ Marc

MARTINEZ FRIAS Eric  RUIZ AGUILERA Victor



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
26
24 PEREZ MONTESINO Daniel

GARCIA GARCIA Rustam
 TAPIAS RUBIO Jan
HERNANDEZ RUIZ Roger
MARINEZ FRIAS Africa
IBAÑEZ MATA David
GALLEGO GALEAS Carlota

GONZALEZ ROSES Eric
ULLIBARRI RUEDA Arantza
GONZALEZ BUENO Asier
MIELGO LARA Pau
TORREJON PEREZ Alexander
DEL PINO GARRIGASAIT Sergi

MARTINEZ FRIAS Eric
MALDONADO RUSIÑOL Pau
RODRIGUEZ CANO Joel
PLANELLAS CASTAÑO Arnau
SALINAS GARCIA Marcel
DE LA MANO MARTINEZ Alex

Classificacions categoria 2n de primària 2013

GARCIA GIL Oriol
SOL CASTAÑE Joan
MARTINEZ SUAREZ Alex
BELMAR MUÑOZ Marc
 RUIZ AGUILERA Victor
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